Composants et fournitures électromécaniques
174 174 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  ACZ - Réservoir galvanisé 8 bars
 Sans revêtement intérieur  -   8 bars  -   Temp. max, 40°C
 TYPE  Litres Pression de service Temp. utilisation intérieur CODE P.u. HT €
 ACZ8 - 200 200 8 bars 0 - 40° C sans revêtement 261 483 409,70
 ACZ8 - 300 300 261 491 492,30
 ACZ8 - 500 500 261 505 708,50

Pression
d'utilisation (bar)
 TYPE CODE P.u. HT €
  REGULAIR 1”¼ 250 341 37,45
 REGULAIR - Régulateur de niveau pour réservoir galva, à utiliser avec le clapet AIRVAL
 Fig 2. Montage accessoires pour pompe immergée,
1 - Réservoir
2 - REGULAIR
3 - Clapet UNIVAL
4 - Admission d’air AIRVAL H
5 - Clapet de décharge AIRVAL B
6 - Pompe immergée
10 - Indicateur de niveau d'eau DIL
  DIL - Indicateur de niveau - 10 bars maxi.
TYPE Type réservoir (L) Entraxe A-B (mm) CODE P.u. HT €
DIL 100 100 365 266 248 58,53
DIL 200 150 / 200 / 300 / 500 535 266 256 62,69
DIL 1000 1000 1035 266 272 66,99
Longueur tube (mm)
350
520
1020
 Tube Ø 16 mm  266 299 17,64
 Jeux Raccords  266 302 51,32
 Longueur 2,5 m
 avec vanne 1/2" sans tube - ( A + B)
DIL
A
B
 Livré complet avec tube
Ø 16 mm, 2 raccords
laiton 1/2 " avec vanne,
robinet de purge, joints
de tubes.
RÉSERVOIRS
Principe de montage
ACCESSOIRES POUR RÉSERVOIRS GALVANISÉS
Composants et fournitures électromécaniques
176 176 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
 AS -  Sphérique
AS 25 25 8 bars 1,5 bars 250 082 34,72
  AFV - Vertical
AF 50 V 50 10 bars 2,5 bars 250 171 135,40
AF 60 V 60 10 bars 2,5 bars 250 104 151,60
AF 80 V 80 10 bars 2,5 bars 250 198 201,60
AF 100 V 100 10 bars 2,5 bars 250 120 258,10
AF 150 V 150 10 bars 2,5 bars 250 228 362,90
AF 200 V 200 10 bars 2,5 bars 250 147 430,60
AF 300 V 300 10 bars 2,5 bars 250 155 531,70
AF 500 V 500 10 bars 2,5 bars 250 163 983,40
  AFH - Horizontal
AC GPM 25 25 8 bars 250 090 45,90
AF 50 H 50 10 bars 250 183 141,20
AF 60 H 60 250 112 157,10
AF 80 H 80 250 201 205,20
AF 100 H 100 250 139 275,50
1,5 bars
2,5 bars
10 bars
10 bars
10 bars
2,5 bars
2,5 bars
2,5 bars
 AC, AS et AF - Réservoirs à Vessie usage alimentaire
  Vessie de rechange - vessie EPDM usage alimentaire 8/10 bars (pour AC, AS, AF)
 TYPE  (volume) CODE P.u. HT €  TYPE  (volume) CODE P.u. HT €
 5 / 8 L 508 543 9,50    150 /200 L 508 586 93,60
 35 / 50 L 508 564 18,90    500 L 508 608 226,60
 60 / 80 / 100 L 508 578 52,80
 18 / 25 L 508 551 10,90    300 L 508 594 136,30
 AC - Cylindrique
TYPE  Litres Pression de service Prégonflage usine CODE P.u. HT €